МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА»
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г. Мышкин

от «10» января 2023г.                                                                № 1

О внесении изменений в состав комиссии по противодействии коррупции
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О противодействии коррупции» и приказом муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Мышкинского муниципального района от 01.02.2016г. № 90 «Об утверждении Антикоррупционной политики муниципального казенного учреждения «Единая дежурно – диспетчерская служба» Мышкинского муниципального района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу № 69 от 07.12.2021г. «О комиссии по противодействию коррупции», признать данный приказ утратившим силу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МКУ «ЕДДС»

Мышкинского МР                                                                   Ушакова Ж.В.
Приложение №1 к приказу № 1 от 10.01.2023г.

 «О внесении изменений в состав

комиссии по противодействии коррупции»

СОСТАВ

комиссии по противодействии коррупции

	№ п/п
	Ф.И.О
	Должность
	Занимаемая должность в комиссии

	1.
	Воронова Людмила Николаевна
	Старший диспетчер МКУ «ЕДДС» Мышкинского МР
	Председатель комиссии по противодействии коррупции

	2.
	Орлова Светлана Викторовна
	Диспетчер МКУ «ЕДДС» Мышкинского МР
	Заместитель председателя комиссии по противодействии коррупции

	3.
	Иванова Наталья Сергеевна
	Диспетчер МКУ «ЕДДС» Мышкинского МР
	Секретарь комиссии по противодействии коррупции

	4.
	Голубин Алексей Владимирович
	Первый заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района
	Член комиссии по противодействии коррупции (по согласованию)